
UCHWAŁA NR XXII/443/2016
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 17 marca 2016 r.

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 14 w Kielcach

Na podstawie art. 62 ust. 5 w związku z art. 5c pkt l ustawy z dnia 7 września 1991 r.
0 systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. póz. 2156 z póz. zm.1)), w związku z art. 92 ust. l pkt l
1 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2015 r. póz.
1445) oraz art. 12 ust. l pkt 2 i ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. póz. 885 z późn. zm.2)) Rada Miasta Kielce uchwala co
następuje:

§1-
Z dniem 31 sierpnia 2016 r. rozwiązuje się Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 14

w Kielcach, ul. Jana Nowaka Jeziorańskiego 53, złożony z:

1) Gimnazjum nr 14,

2) XI Liceum Ogólnokształcącego im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego

§2-
Mienie wchodzące w skład rozwiązanego Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 14

w Kielcach, ul. Jana Nowaka Jeziorańskiego 53, przekazuje się Zespołowi Szkół Przemysłu
Spożywczego w Kielcach, ul. Zagórska 14.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Dariusz Kozak

'* Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2016 póz. 35
2)Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. póz 938, 1646, z 2014 r. póz. 379, 911,

1146, 1626, 1877, z 2015 r. póz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830,1854, 1890,
2150

Id: 3FE06541 -BSD l -42B2-9AC7-471DB9799EAC. Uchwalony Strona


